日　　時

場　　所

2022年5月23日

JLTF高知県支部

支部長　小笠原 貴美子

ルール講習会のご案内

会員各位

　梅雨入りを前に汗ばむ季節になりましたが、皆様には来たるべき試合にむけて、練習に余
念がないことと存じます。　さて、本年はルール講習会を、下記の通り予定しております。
多くの方の参加をお待ちしております。

記

2022年6月10日（金）　13時～16時　（雨天中止）

春野総合運動公園テニスコート　（クラブハウス前集合）

2022年6月3日（金）

筆記用具を持参して、テニスのできる服装で来てください。

内　　容

参　加　費

申込締切日

申　込　先

そ　の　他

日本女子テニス連盟高知県支部ホームページ
（www.jtlf-kochi.com）より申し込んでください。

「2022年度大会情報」→「講習会」→「ルール講習会」→「申込」

担当：JLTF高知県支部　堀川 理恵

・JTAテニスルールブック2022について、テニスルール概要と
  注意すべき項目の解説
・ゲーム練習とSCU（ソロチェアアンパイア）の実践
・質疑応答

無 　 料